

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i podanie posiłków w kuchni zamawiającego**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Dom Pomocy Społecznej w Gniewie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000295952
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Gdańska
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gniew
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 83-140
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL638 - Starogardzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 58 535 23 33
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 58 535 22 44
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@dpsgniew.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** dpsgniew.com.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00257567
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00247386
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

- 3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:

<https://platformazakupowa.pl>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/775576>

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

- 3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą:

<https://platformazakupowa.pl>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/775576>

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.3. Warunki udziału w postępowaniu

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:

Po zmianie:

[KADRY]

--dysponuje minimum jedną osobą posiadającą minimum półroczne doświadczenie na stanowisku dietetyka przy świadczeniu usługi zbiorowego żywienia

--dysponuje minimum jedną osobą posiadającą co najmniej półroczne doświadczenie na stanowisku szefa kuchni lub o podobnym zakresie przy świadczeniu usługi zbiorowego żywienia

[DOŚWIADCZENIE]

– wykonania lub wykonywania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej usługi żywienia odpowiadającej swoim zakresem usługom stanowiącej przedmiot zamówienia (tj. przygotowywanie całodobowych posiłków dla min. 80 osób z zastosowaniem diet opracowanych przez uprawnionego dietetyka o wartości nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto w ramach jednej umowy)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:

a) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem

Po zmianie:

a) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem

b) Posiadanie zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie świadczenia usług w zakresie odpowiadającym swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia

- na podstawie wykazu usług wykonanych

- na podstawie wykazu kadr

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-06-14 09:00

Po zmianie:

2023-06-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

<https://platformazakupowa.pl>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/775576>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-06-14 09:05

Po zmianie:

2023-06-20 09:05